
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E 
MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U.O. Formazione per l’accesso al ruolo di docente nella 
scuola secondaria 

1 
 

 
   IL RETTORE 

 
 
VISTO il Bando Rep. n. 5195 prot. n. 89924 del 30/05/2024 per l’ammissione ai Percorsi 
universitari di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e 
secondo grado; 
 
RICHIAMATO il D. R. Rep. n. 6266/2024 concernente le modalità di immatricolazione 
ai Percorsi universitari di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di 
primo e secondo grado per l’A.A. 2023/2024; 
 
VISTO il D.R. 6727/2024 concernente la proroga dei termini di immatricolazione ai 
Percorsi universitari di formazione iniziale con scadenza al 19 luglio 2024, a seguito di 
integrazione dell’elenco degli ammessi di cui all’Allegato 2 del citato D. R. Rep. n. 
6266/2024, sulla base delle disposizioni in materia di riserva dei posti, di cui all’art. 2 
del D.M. 620 del 22/04/2024; 
 
VISTO il D.R. Rep.n.7104/2024 prot. n. 120934 del 18/07/2024 concernente 
l’approvazione degli atti in esito alle procedure di valutazione dei titoli e di revisione 
delle graduatorie provvisorie a seguito dell’analisi dei reclami da parte della 
Commissione esaminatrice; 
 
VISTO il D.R. Rep. n. 7356/2024 prot. n. 124542 del 24/07/2024 con cui è stata 
disposta l’approvazione delle graduatorie definitive come riportate nella versione 
corretta dell’Allegato A; 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 

      DECRETA 
 

Per l’A.A. 2023/2024 l’immatricolazione dei candidati risultati ammessi alle graduatorie 
definitive per le tipologie dei percorsi di formazione iniziale dei docenti delle scuole 
secondarie di I e II grado riportati: 
 

 nell’Allegato 2 del D.R. Rep. n. 6266/2024 
 nell’ Allegato A quale parte integrante del D.R. Rep. n. 7356/2024. 

 
Il termine ultimo per l’immatricolazione a tutti i percorsi indicati è fissato per giorno 31 
luglio 2024 alle ore 23:59. 
 
Restano ferme le modalità di immatricolazione già definite nel D.R. Rep. n. 6266/2024. 
 
 

 

  Il Rettore                               
Prof. Massimo Midiri 

 


		2024-07-25T13:27:15+0000
	Massimo Midiri




